materiam tollendam heredes, tutores et curatores et omnes (...) generaliter qui alienant 

gerunt administrationem (?) teneantur et debeant inventarium faceré de bonis eis delatis et 

quorum administrationem (?) habent ne ultra vires teneantur hereditarias sed potius (?) 

gaudere valeant beneficiis inventarium confirentibus a jure indultis In circo ego Catarina 

uxor Joannis dez Payti lapiscida civis Maioricarum quondam tutrix et curatrix legittima 

Joanne filie mee et mihi et dicto quondam viro meo comunis etate impuberis que unacum 

pregnantu meo de quo im presentiarum ego gravidasu (?) sive pregnans heres est dicti 

eorum patris ab intestato defuncti cum de iure non videatur quis sine herede decedere qui 

reliquit uxorem pregnantem. Cum pro(...) dotis mee et aliorum jurium meorum qui ego 

habeo et mihi competent (?) in hereditate predicta et de bonis eiusdem ad describenda 

bona omnia dicte hereditatis ian dicti quondam viri mei et ea ut infra inventarienda 

procedo apud Martinum Terrers notarium infrascriptum ante tamen posite per cum iussu 

meo signo venerande sánete crucis 

E primerament atrobí en la dita heretat del dit quondam mon marit hun alberch o 

cases hon aquell habitava e morí finant sos derrers dies la nit de nostra dona de agost prop

passat situades en la present Ciutat de Mallorca en la parròquia de Santa Eulàlia en lo carrer 

del Molí del vent tengudes en alou propri dins les quals cases atrobí les coses següents: 

Primo en la e n t r a d a atrobí una taula ab quatre petges tinents ab ella. 

Item dos alfabietes per tenir oli dins les quals havia entorn XII quartans de oli. 
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En la c u y n a b a i x atrobí una olla de coure mitgensera. 
ítem una altra olla d'altri qui sta penyora per vint sous qui hi prestà mon marit, 
ítem una paella ab sa giradora, 
ítem una paella, 
ítem un ast mitgenser 
ítem atrobí una caldera de aram mitgensera sobre la qual havia prestats VIIII sous lo 

dit mon marit. 
ítem sis stormiesde palma usades. 
ítem sis escudelles, dos plats i una librella ensisamera tot obra de Malica. 

En la c a m b r a al replà de la scala atrobí primerament hun llit de camp ab sa márfega 
de palla ab son travesser de fluxell e tres coxins de fluxell los dos grans e hun petit ab dos 
lensols de bri e stopa de quatre telas cascú usats ab una flassada de borra usada. 

ítem una caxa de alber ab son pany e clau dins la qual havia primerament quatre 
lensols tres nous e lo hu usat de bri e stopa tots de quatre teles.